
ZARZĄDZENIE NR 0050.224.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.224.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 311 703,50 227 300,00 221 300,00 27 400,00 193 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 84 403,50 84 403,50 0,00 0,00
zmniejszenie -2 062,00 -2 062,00 -1 012,00 -1 012,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 311 703,50 227 300,00 222 350,00 26 388,00 195 962,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 84 403,50 84 403,50 0,00 0,00

przed zmianą 271 403,50 222 000,00 216 000,00 27 400,00 188 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 49 403,50 49 403,50 0,00 0,00
zmniejszenie -2 062,00 -2 062,00 -1 012,00 -1 012,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 271 403,50 222 000,00 217 050,00 26 388,00 190 662,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 49 403,50 49 403,50 0,00 0,00
przed zmianą 16 019 832,43 15 597 409,43 13 808 080,43 10 105 167,00 3 702 913,43 1 302 200,00 487 129,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 797,00 -1 797,00 -1 517,00 -1 517,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 80,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 16 019 832,43 15 597 409,43 13 808 360,43 10 103 730,00 3 704 630,43 1 302 200,00 486 849,00 0,00 0,00 0,00 422 423,00 422 423,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 800 424,28 5 726 661,28 5 495 914,28 4 425 203,96 1 070 710,32 0,00 230 747,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 5 800 424,28 5 726 661,28 5 496 114,28 4 424 703,96 1 071 410,32 0,00 230 547,00 0,00 0,00 0,00 73 763,00 73 763,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 564 355,32 1 559 095,32 1 550 548,32 867 729,32 682 819,00 0,00 8 547,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 1 564 355,32 1 559 095,32 1 550 628,32 867 809,32 682 819,00 0,00 8 467,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00
przed zmianą 921 719,44 921 719,44 262 299,44 240 222,44 22 077,00 650 000,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 921 719,44 921 719,44 262 299,44 240 180,44 22 119,00 650 000,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 007 086,15 1 007 086,15 968 500,15 893 811,24 74 688,91 0,00 38 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -975,00 -975,00 -975,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 975,00 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 007 086,15 1 007 086,15 968 500,15 892 836,24 75 663,91 0,00 38 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcącyc
h, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 2 136 126,90 2 136 126,90 1 664 695,35 839 046,00 825 649,35 14 070,00 452 392,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 136 126,90 2 136 126,90 1 664 695,35 839 046,00 825 649,35 14 070,00 452 392,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 138 785,00 138 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

po zmianach 130 985,00 130 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 805,00 114 805,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 113 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie 

dożywiania
po zmianach 122 605,00 122 605,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 121 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 462 224,00 11 462 224,00 597 941,00 447 348,00 150 593,00 14 500,00 10 849 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 11 462 224,00 11 462 224,00 597 941,00 447 348,00 150 593,00 14 500,00 10 849 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 100 306,00 8 100 306,00 152 845,00 115 366,00 37 479,00 0,00 7 947 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 8 102 126,00 8 102 126,00 154 665,00 115 366,00 39 299,00 0,00 7 947 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 234 793,00 3 234 793,00 332 471,00 281 387,00 51 084,00 0,00 2 902 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 232 973,00 3 232 973,00 330 651,00 281 387,00 49 264,00 0,00 2 902 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 258 351,68 42 129 495,56 27 350 944,07 16 431 666,81 10 919 277,26 2 445 219,00 12 051 723,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 128 856,12 6 127 856,12 845 890,00 1 000,00
zmniejszenie -13 479,00 -13 479,00 -4 349,00 -2 529,00 -1 820,00 0,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 479,00 13 479,00 5 679,00 80,00 5 599,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 48 258 351,68 42 129 495,56 27 352 274,07 16 429 217,81 10 923 056,26 2 445 219,00 12 050 393,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 128 856,12 6 127 856,12 845 890,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




